
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        DeLuxe AQUA 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

Dbejte na bezpečnost vašeho dítěte. Správné používání tohoto výrobku nemůže být zajištěno, pokud nebudete 

postupovat podle těchto pokynů. 

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PEČLIVĚ PROČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ.  

 



 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

- Abyste zajistili správné a bezpečné používání tohoto výrobku, přečtěte se ještě před použitím tento návod. 

- Před každým použitím výrobek zkontrolujte, zda-li jsou všechny části správně a řádně zajištěny. Výrobek pravidelně 

kontrolujte. Zjistíte-li jakékoliv poškození, či je některá část poškozená nebo zcela chybí, přestaňte výrobek okamžitě 

používat. 

- Při každém použití dítě zajistěte bezpečnostním pásem. 

- Nenechávejte nikdy své dítě bez dozoru, a to ani na krátkou chvíli. 

- Tento výrobek je určen pouze pro jedno dítě s hmotností nižší než 12 kg. 

- Výrobek neumísťujte do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou sporáky, krby, elektrické přístroje či jiných nebezpečných míst. 

Výrobek používejte vždy na rovném a bezpečném místě. 

Zjistíte-li jakékoliv poškození výrobku, okamžitě jej přestaňte používat. 

 

ČÁSTI LEHAČKY 

 

A – potah lehačky 

B – podhlavníček 

C – hrazdička se 3 hračkami 

D – konstrukce 

E – polohovací tlačítko 

F – tlačítko na skládání 

 

 

 

 

 

1 - ROZLOŽENÍ LEHAČKY 

 

 

Uchopte pojistku znázorněnou na obrázku 1a, 

zatáhněte ji směrem dolů.  

Lehačku rozložte, uslyšíte cvaknutí 

 

 

 

Lehačku můžete nastavit do 2 různých pozic 

(1b-1 nízká pozice, 1b-2 vyšší pozice). 

 

 



 

2 - HRADIČKA S HRAČKAMI 

 

Hrazdičku zasuňte do otvorů po bocích lehačky. Upevněte hračky.  

Hrazdičku můžete uvolnit stisknutím 2 plastových pružinových tlačítek na koncích 

hrazdičky. 

 

 

3 - POLOHOVÁNÍ OPĚRKY 

Současným stisknutím bočních tlačítek upravíte polohu opěradla. 

 

4 - PEVNÁ POZICE / HOUPÁNÍ 

Otočení předního stojánku můžete lehačku zafixovat do pevné pozice, příp. do pozice s možností houpání. 

 

 

 

 

 

 

5 – NASTAVENÍ DÉLKY BEZPEČNOSTNÍHO POPRUHU 

Pomocí spon můžete nastavit délku bezpečnostního pásku dle potřeb vašeho dítěte. 

 

 

 

 

 

 

SLOŽENÍ LEHAČKY 

 

Sklopte stojánek A, dokud neuslyšíte zacvaknutí. 

Otočte tlačítko skládání B a druhou rukou zatlačte 

pojistku, dokud neuslyšíte cvaknutí.  

Lehátko je poté složené. 

 

 



 

 

 

ÚDRŽBA, ČIŠTĚNÍ 

- Plastové části otírejte vlhkým, měkkým hadříkem spolu s jemnou mýdlovou vodou. 

- Potah lehačky a látkové části otírejte měkkým hadříkem namočeným v teplé vodě spolu s jemným mycím prostředkem. 

Nepoužívejte žádné abrazivní čisticí prostředky. Potah neperte v pračce, ani jej nenamáčejte do vody. 

- Pokud lehačku nepoužíváte, skladujte ji na suchém a čistém místě. 

 

Děkujeme Vám za zakoupení tohoto produktu. 

Vyrobeno v Číně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 

 


